РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-Кузбасс

ТАШТАГОЛЬСКИЙ Муниципальный РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.05.2024 N 94-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Мундыбашского городского поселения от 01.03.2024 № 47-р «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности  Мундыбашского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Мундыбашское городское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, в целях удовлетворения протеста прокуратуры города Таштагол от 25.04.2024 № 7-7-2024:
1. Внести в распоряжение администрации Мундыбашского городского поселения от 01.03.2024 № 47-р «О создании комиссии по списанию основных средств, находящихся в муниципальной собственности Мундыбашского городского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в новой редакции. Читать как:

«4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.».

1.2.  Распоряжение дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.».

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                   Н.Е. Покатилова
PAGE